
KURZEMES REĢIONA PĀRVALDE
Ganību iela 63/67, Liepāja, LV-3401; tālr.:63404475; e-pasts: kurzeme@vugd.gov.lv, www.vugd.gov.lv

Talsi Talsu novada pašvaldības 
Rojas vidusskola

(izdošanas vieta) (juridiskās personas nosaukums vai fiziskās personas 
vārds, uzvārds)

31.05.2024. Reģistrācijas Nr. 90009113532
(datums) (juridiskās personas reģistrācijas numurs)

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu novads, 
LV-3201

(juridiskās vai fiziskās personas adrese)

PĀRBAUDES AKTS Nr. 22/12-3.14/308

2024.gada     27.maijā  
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 

(turpmāk –VUGD)
(pārbaudes datums (-i))

Kurzemes reģiona pārvaldes Ugunsdrošības uzraudzības un civilās aizsardzības 
nodaļas
inspektore kapteine Dace Legzdiņa

(amatpersonas (-u) amats, speciālā dienesta pakāpe, vārds, uzvārds)
piedaloties Talsu novada pašvaldības Rojas vidusskolas direktora vietniecei 
saimnieciskajā  

(objekta atbildīgās personas amats, vārds, uzvārds)

darbā Egijai Feldmanei
veica Talsu novada pašvaldības Rojas vidusskolas, Zvejnieku  ielā 7, Rojā ,

(objekta nosaukums, adrese)

Talsu novadā(turpmāk – Objekts)                                                                                              
plānoto ugunsdrošības pārbaudi un civilās aizsardzības prasību ievērošanas 
kontroli.
(ugunsdrošības pārbaudes veids: plānotā, neplānotā)

Pārbaudes gaitā:
1. Pārbaudīta šādu iepriekšējo pārbaužu gaitā izdoto administratīvo aktu 
izpilde: 

Nr.
p.k.

Administratīvā akta nosaukums, datums 
un numurs

Novērstie 
pārkāpumi

(norādīt 
administratīvā 
akta konstatēto 

pārkāpumu 
punktus)

Nenovērstie 
pārkāpumi

(norādīt 
administratīvā 
akta konstatēto 

pārkāpumu 
punktus)

1 2 3 4

mailto:kurzeme@vugd.gov.lv


2

1. VUGD  Kurzemes reģiona pārvaldes  
2023.gada 20.maija Pārbaudes akts 
Nr.22/12-3.14/347

2.punkts. 1.punkts.

2. Konstatēti šādi ugunsdrošības un civilās aizsardzības prasību pārkāpumi:

Nr.
p.k. Konstatētie pārkāpumi

Pamatojums
(normatīvā akta nosaukums un 

punkts)

Pārkāpu
ma 

novēršan
as 

termiņš
1 2 3 4
1. Objektā atbildīgā persona nav  

nodrošinājusi visām trim objektā 
esošajām automātiskās ugunsgrēka 
atklāšanas un trauksmes 
signalizācijas sistēmām (turpmāk – 
AUATSS) tehnisko apkopi un 
tehniskās apkopes kontroli.

Ministru kabineta 
2016.gada 19.aprīļa 
noteikumu Nr. 238 

“Ugunsdrošības 
noteikumi” (turpmāk – 

Ugunsdrošības 
noteikumi) 
129.punkts.

02.09.202
4.

2. Objektā Pūcītes otrā grupā AUATSS 
sistēma pastāvīgi netiek uzturēta 
darba kārtībā un ekspluatēta 
atbilstoši ekspluatāciju regulējošo 
normatīvo aktu un ražotāja 
prasībām(pārbaudes laikā sistēma 
uzrādīja bojājumu).

“Ugunsdrošības 
noteikumi” 
123.punkts.

02.09.202
4.

3. Objektā atbildīgā persona nav  
nodrošinājusi automātiskās 
ugunsgrēka balss izziņošanas 
sistēmas tehnisko apkopi un 
tehniskās apkopes kontroli.

“Ugunsdrošības 
noteikumi” 
129.punkts.

02.09.202
4.

4.  Objektā Pūcītes otrā grupā AUATSS 
sistēmai netika uzrādīta, 
ugunsaizsardzības sistēmas 
būvniecības ieceres dokumentāciju 
vai tās apliecināta kopija.

“Ugunsdrošības 
noteikumi” 
125.punkts.

02.09.202
4.



3

5. Objektā Pūcītes otrā grupā pie 
AUATSS paneļa neuzglabā 
instrukciju, kurā norāda 
„Ugunsdrošības noteikumu” 180.4. 
apakšpunkta nepieciešamo 
informāciju.

“Ugunsdrošības 
noteikumi” 125.1. 

apakšpunkts.

02.09.202
4.

6. Objektā Pūcītes otrā grupā pie 
AUATSS paneļa neuzglabā 
instrukciju, kurā norāda 
„Ugunsdrošības noteikumu” 180.7. 
apakšpunkta nepieciešamo 
informāciju.

“Ugunsdrošības 
noteikumi” 125.1. 

apakšpunkts.

02.09.202
4.

7. Objekta atbildīgā persona Pūcītes 
otrā grupā, nav nodrošinājusi 
personai, kura uzrauga 
ugunsaizsardzības sistēmu, 
ugunsdrošības instruktāžu par 
ugunsaizsardzības sistēmas 
darbības principu un darbspējas 
noteikšanas kārtību, par 
ugunsaizsardzības sistēmas 
ekspluatācijas nosacījumiem, par  
aizsargājamo telpu nosaukumiem un 
atrašanās vietām, par rīcību 
gadījumā, ja no ugunsaizsardzības 
sistēmas pienāk trauksmes signāls 
par ugunsgrēka izcelšanos vai 
sistēmas bojājumu, kā arī rīcību 
stacionārās ugunsdzēsības sistēmas 
darbības laikā un pēc sistēmas 
funkciju izpildes.

“Ugunsdrošības 
noteikumi” 
127.punkts.

02.09.202
4.

8. Objekta internāta telpās, kurās 
nakšņo cilvēki, nav izvietoti stāva 
evakuācijas plāni.

“Ugunsdrošības 
noteikumi” 235 

.punkts.

02.09.202
4.

9. Objektā, mazajā galā pie bibliotēkas, 
cilvēku kustības zīmes nav redzamas 
katrā evakuācijas ceļa posmā.

“Ugunsdrošības 
noteikumi” 
199.punkts.

02.09.202
4.



4

10. Objekta Pūcītes otrās grupas telpas 
nav nodrošinātas ar ugunsdrošības 
zīmēm, kas paredzētas cilvēku 
virziena kustībai.

“Ugunsdrošības 
noteikumi” 
195.punkts.

02.09.202
4.

3. Objekta atbildīgās personas viedoklis un argumenti:

       Ugunsdrošības pārbaudes laikā tika izrunātas ugunsdrošības  noteikumu 
prasības un izpilde ar vidusskolas direktori un direktora vietniecei 
saimnieciskajā darbā .

      Viedoklis un argumenti nav.

      Saskaņā ar Ugunsdrošības un ugunsdzēsības likuma 13.panta ceturtās 
daļas 5.punktu un Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 
10.panta otrās daļas 2.punktu, kā arī uzklausot objekta atbildīgās personas 
viedokli un argumentus, uzdots konstatētos pārkāpumus novērst norādītajā 
termiņā.

Brīdinājums par pārbaudes akta piespiedu izpildi

VUGD Kurzemes reģiona pārvalde aicina adresātu labprātīgi izpildīt 
pārbaudes aktu, novēršot konstatētos pārkāpumus noteiktajā termiņā.

VUGD Kurzemes reģiona pārvalde brīdina, ja adresāts nebūs 
labprātīgi izpildījis pārbaudes aktu (novērsis konstatētos pārkāpumus 
noteiktajā termiņā), VUGD Kurzemes reģiona pārvalde var uzsākt 
pārbaudes akta izpildi piespiedu kārtā.

Piespiedu izpilde var tikt uzsākta nākamajā darbdienā pēc pēdējā 
labprātīgai izpildei noteiktā termiņa beigām. Par pārbaudes akta piespiedu 
izpildes līdzekli tiks izvēlēta piespiedu nauda. Pārbaudes akta piespiedu 
izpildes izmaksas tiks uzliktas adresātam.

Ja nepiekrītat konstatētajiem pārkāpumiem, Jums ir tiesības šo 
pārbaudes aktu apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
augstākstāvošai amatpersonai:
VUGD Kurzemes reģiona pārvaldes priekšniekam, Ganību ielā 63/67, Liepājā, 

LV-3401.
(amatpersonas amats un adrese)

Pārbaudi veica:
Dace Legzdiņa

*
(amatpersonas vārds, uzvārds) (paraksts)

Ar pārbaudes akta saturu iepazinos un vienu eksemplāru saņēmu:

(objekta atbildīgās personas amats, vārds, uzvārds, paraksts vai atzīme par nosūtīšanu pa pastu)



5

20__.gada ___. 
___________

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR 

LAIKA ZĪMOGU


